(1) Copie du XVIII<sup>e</sup> siècle, A. 8, n<sup>o</sup> 235.

## V.

De pane, vino et uno ferculo piscium in pelliciagio (1).

1154.

Notum sit tam presentibus quam futuris vel posteris quatinus ego Hugo (2), Castriduni vicecomes, utilitatem anime mee considerans et in eterna beatitudine non modicam remunerationem, in pelliciagio meo in perpetuum coustituo, quod ad procurationem pauperum Elemosine Castriduni in Die Veneris Adorati sufficiat, in pane scilicet, in vino et uno ferculo piscium, volente et annuente Margarita, uxore mea, et Gaufrido filio meo, et filiabus meis. Huic dono presentes adfuerunt testes: dominus Fulcherius, abbas; Stephanus, prior; Maubertus, sacerdos; Adam, canonicus; Stephanus, capellanus; Bricius, levita; Rosscelinus de Manberolis; Robertus de Sancto-Quinto; Hugo, vicarius; Berardus, filius Frodonis; Hugo de Scolis; Garinus Boguerellus et Stephanus, filius ejus; Garinus de Novo-Vico; Theobaldus Bonel; Odo Trivaldus; Hugo Flavus; Andreas, tanator; Hamericus filius Aalardi et Benedictus, frater ejus. Fuit enim hoc factum anno incarnationis Domini existente M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. L<sup>o</sup>. III<sup>o</sup>.

## VI.

De viginti solidis in reddito de Novo Borgo (3).]

1159.

In nomine sancte et individue Trinitatis, ego Matheus, comes Bellimontis, notum facio omnibus tam futuris quam presentibus, quod Matildis comitissa, uxor mea, VI kal. julii migravit a seculo. Igitur pro remedio anime ipsius et mee et pro remediis animarum predecessorum meorum ego et filii mei, domui sancti hospitalis Castriduni damus xx solidos annuatim possidendos, in festo Omnium Sanctorum, in reddito nostro de Novo Burgo, quicumque noster ministerialis sit. Ut hoc autem donum firmum et inviolabile in perpetuum maneat, sigilli mei auctoritate firmatum est et roboratum. Auctum est autem hoc donum Coctomonte in domo mea, quisbusdam de militibus meis astan-

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 129, et A. 6, n<sup>o</sup> 18; du XIV<sup>e</sup>, A. 7, n<sup>o</sup> 157; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 127. — Traduction du XVIII<sup>e</sup> siècle, A. 9.

(2) Hugues IV, vicomte de Châteaudun, fils de Geoffroy et d'Helvise.

(3) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 14, et A. 5, n<sup>o</sup> 36; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 43.

tibus et laudantibus, videlicet : Petro de Borrenc et Petro de Ronce-roles ; et de servientibus quoque meis, scilicet : Lamberto, cubiculario, et Gisleberto, cordubanario, et Nicholao de Belvaco, notario meo, cujus manu hec carta scripta est ; Ermenfrido, coquo, anno incarnati Verbi M° C°. L° VIII°.